

# SPAR



Érvényes: 2024. 04. 02. keddtől  
2024. 04. 03. szerdáig

# INTERSPAR



**Landhof tálalósónka**  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



**-33%**

~~599 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg

Spórolás: 200 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR

**Tejföl**  
12%-os zsírtartalom  
450 g  
(953.33 Ft/1 kg)



**-33%**

~~649 Ft~~  
**429 Ft**

Spórolás: 220 Ft

SPAR  
**Kaukázusi kefir**  
450 g  
(575.56 Ft/1 kg)



**-23%**

~~339 Ft~~  
**259 Ft**

Spórolás: 80 Ft

**Medve**  
**kördobozos sajt**  
natúr  
280 g  
(3.389.29 Ft/1 kg)



**-26%**

~~1.299 Ft~~  
**949 Ft**

Spórolás: 350 Ft

**Classic hekkfilé**  
gyorsfagyasztott  
540 g  
(3.424.07 Ft/1 kg)



**-15%**

~~2.199 Ft~~  
**1.849 Ft**

Spórolás: 350 Ft

**REEVA instant leves**  
60 g (3.816.67 Ft/1 kg)  
3 db esetén: (2.533.33 Ft/1 kg)



229 Ft

**3 DB ESETÉN**

**152 Ft**

**Douwe Egberts Omnia**  
**Silk szemes kávé**  
1 kg



5.359 Ft

**2 DB-TÓL**

**3.999 Ft**

**Del Solo**  
**gyümölcsnektár**  
51%-os gyümölcsstartalom  
1 l



**-45%**

~~549 Ft~~  
**299 Ft**

Spórolás: 250 Ft

**Mirror ízesített víz**  
1,5 l (92.67 Ft/1 l)



**-41%**

~~239 Ft~~  
**139 Ft**

Spórolás: 100 Ft



Vásárolj legalább  
2.000 Ft értékben  
S-BUDGET termékeket,  
töltsd fel a blokkod,

**és nyerd vissza teljes vásárlásod  
értékének dupláját!**

Promóciós időszak: **2024. 04. 02 – 04. 30.**  
Részletekért kattints: [nyeremenyjatek.spar.hu](http://nyeremenyjatek.spar.hu)



**ÚJ termék**

**Magmix**  
200 g  
(4.245 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**849 Ft**



**ÚJ termék**

**Kesudió-vörösáfonya mix**  
200 g  
(4.495 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**899 Ft**



**Disznósajt**  
a kiszolgálópultban  
(1.990 Ft/1 kg)

**# I LOVE hazai**

**-31%**  
~~289 Ft~~  
**199 Ft** /10 dkg

**Spórolás: 90 Ft**



Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Frankfurti virsli**  
csomagolt  
500 g (1.798 Ft/1 kg)

**# I LOVE hazai**

**-25%**  
~~1.199 Ft~~  
**899 Ft**

**Spórolás: 300 Ft**



**Toast kenyér**  
szeletelt,  
csomagolt  
500 g  
(598 Ft/1 kg)

**HAZAI FELZÁRÓZOTT TERMÉK**

**-14%**  
~~349 Ft~~  
**299 Ft**



**Előszótt bagettzsemle**  
csomagolt  
300 g  
(1.163,33 Ft/1 kg)

**-12%**  
~~399 Ft~~  
**349 Ft**



**„A” minőségű rizs**  
hosszú szemű  
1 kg

**-13%**  
~~649 Ft~~  
**559 Ft**



**Ételízesítő**  
500 g (1.198 Ft/1 kg)

**# I LOVE hazai**

**-25%**  
~~799 Ft~~  
**599 Ft**

**Spórolás: 200 Ft**



**Gabonagolyó**  
750 g (1.332 Ft/1 kg)

**-41%**  
~~1.499 Ft~~  
**999 Ft**

**Spórolás: 700 Ft**



**Instant kávé**  
200 g  
(6.245 Ft/1 kg)

**-16%**  
~~1.499 Ft~~  
**1.249 Ft**

**Spórolás: 250 Ft**



**Macskaeledel-konzerv**  
415 g (527,71 Ft/1 kg)

**HAZAI FELZÁRÓZOTT TERMÉK**

**-26%**  
~~299 Ft~~  
**219 Ft**

**Spórolás: 80 Ft**



Ajánlataink a SPAR, INTERSPAR, SPAR market, SPAR partner és City SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink a SPAR express üzletekben nem érvényesek. A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeleteknek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói áruk. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi áruk és kedvezmények a SPAR partner és SPAR market áruházakban elteríthetnek! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős Kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.